АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                  №________

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении дислокации дорожных знаков и схемы горизонтальной
разметки по ул. Молодежная с. Таволжанка  Карсунского района

Ульяновской области

 На основании статей 6, 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», статьями 13, 43 Устава муниципального образова-
ния «Карсунский район», администрация   п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить дислокацию дорожных знаков по ул. Молодежная
с. Тавожанкала  Карсунского района Ульяновской области (приложение № 1).
          2. Утвердить схему дислокации дорожных знаков и дорожной разметки   по
ул. Молодежная с. Таволжанка Карсунского района Ульяновской области
(приложение № 2).
           3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела топливно-энергетических ресурсов и жилищно-
коммунального хозяйства администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муницыпального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                       Н.А.Сизов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Об утверждении дислокации дорожных знаков и схемы горизонтальной
разметки по ул. Молодежная с. Таволжанка Карсунского района

Ульяновской области

                                               Разработчик проекта

    Проект постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области разработан  Ведущим специалистом
отдела ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области Романовым В.В. т. 8(84246)2-38-03

                                             Описание проекта

Проект постановления разработан с целью утверждения дислокации до-

рожных знаков и схемы горизонтальной разметки по ул. Молодежная с. Тавол-
жанка Карсунского района Ульяновской области.

                                       Основания принятия

Проект постановления разработан на основании Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Кар-
сунский район».

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

        Принятие постановления администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области «Об утверждении дислокации до-
рожных знаков и схемы горизонтальной разметки по ул. Молодежная с. Тавол-
жанка Карсунского района Ульяновской области» не потребует средств из
бюджета Ульяновской области и муниципального образования «Карсунский
район».

        Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

                                                                                      2

          В случае возникновения замечаний и предложений по проекту постанов-
ления администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области  «Об утверждении дислокации дорожных знаков и схемы го-
ризонтальной разметки по ул. Молодежная с. Таволжанка Карсунского района
Ульяновской области»  просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00
мин.  27.03.2022  по следующему адресу электронной почты: khkarsun@mail.ru.

Приглашение на проведение
 независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы, ак-

кредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим при-
нять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта по-
становления администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области  «Об утверждении дислокации дорожных знаков и схемы
горизонтальной разметки по ул. Молодежная с. Таволжанка Карсунского райо-
на Ульяновской области»  и направлять экспертные заключения разработчику
проекта до 17 ч. 00 мин. 27.03.2022  по следующему адресу электронной почты:
gkhkarsun@mail.ru.

Ведущий специалист отдела
ТЭР и ЖКХ администрации
МО Карсунский район                                                                            В.В.Романов

mailto:gkhkarsun@mail.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (4Молдож.
	Об утверждении дислокации дорожных знаков и схемы горизонтальной разметки по ул. Молодежная с. Таволжанка  Карсунского района
	Ульяновской области

	пресс релиз МО Карсунский район
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ